
Prison Break season 3

Skazaniec sezon 3 

Poziom trudności: Średni

1. W jakim wiezieniu siedzi Mike?

A - Sona

B - Sony

C - Sonnar

D - SIna

2. Jak naprawde nazywala sie Susan B.?

A - Alice

B - Merry

C - Gretchen

D - Susan C.

3. kto podjal prace grabarza w wiezieniu w ktroeym siedzial Michael?

A - Lincoln

B - L.J

C - Saraha

D - Sucre

4. Co Lincoln otrzymal w prezencie od Susan B?

A - noge Mike

B - reke L.j

C - glowe Sarahy

D - palec zony

5. Czym Mike &quot;zasluzlyl sobie u Lechero?

A - uwolnil jego przyjeciela

B - zabil T-Baga'a

C - wskazal mu kto probuje go zabic

D - odzyskal wode
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6. Czyja patronke wskazala Saraha na zdjeciu?

A - kierowcow

B - spraw beznadziejnych

C - niewinnie skazanych

D - dziewic

7. Jak Bellick wygral pojedynek na &quot;smierc i zycie&quot;?

A - sypnal przeciwnikowi w oczy piachem

B - mial &quot;niedozwolona bron&quot; - noz

C - dosypal trutki na szczury do wody przeciwnika

D - mial szmaty nasaczone acetonem

8. Za kogo podawal sie Whistler?

A - ornitologa

B - rybaka

C - krawca

D - mysliwego

9. Jaka ksiazke zabral Linc od Sophi?

A - o ptakach

B - o rybach

C - sztuka krawiectwa

D - kamasutre

10. Kto jako jedyny w wiezieniu mial komorke?

A - Mike

B - Teodor

C - Sammy

D - Norman

11. Jak Susan B. probowala wyciagnac Whistlera z paki?

A - lapowka

B - bomba

C - helikopter

D - czolg
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12. Gdzie na poczatku byl &quot;zamkniety&quot; Whistler?

A - u Lechero

B - w sciekach

C - w izolatce

D - nie byl zamkniety

13. Dlaczego Sucre trafil ponownie do wiezienia?

A - byl poszukiwany listem gonczym

B - pomagal mike'owi

C - nie wydal Scoffield'a

D - zabil Bellick&quot;a

14. Kto uciekl z &quot;paki&quot;?

A - T-Bag. Mahone, Mike, &quot;Koszykarz&quot;, Bellick, Whistler, Lechero

B - &quot;Koszykarz&quot;, T-Bag, Mike i Mahone

C - Mahone, Whistler,&quot; Koszykarz&quot;, Mike,

D - Mahone, Lechero, T-Bag, Mike

15. Kto pod koniec filmu przylacza sie do Comapany?

A - Mike

B - Lincoln

C - Mahone

D - Whistler

16. Po jakim czasie zapala sie generator awaryjny?

A - 15 sek

B - 30 sek

C - 45 sek

D - 60 sek

17. Jakim autem ucieka Susan B?

A - Ford

B - GMC
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C - Hummer

D - Ferarri

18. Jak Mama przywitala &quot;Koszykarza&quot;

A - &quot;My baby&quot;

B - &quot;My sweetheart&quot;

C - &quot;My little son&quot;

D - &quot;My Angel&quot;

19. Za co Bellick &quot;sprzedal&quot; informacje Mike&quot; owi

A - za wode

B - za ciuchy

C - za &quot;nietykalnosc&quot;

D - za jedzenie

20. Kogo Mahone widzi w swoich &quot;wizjach&quot;?

A - zone i dziecko

B - Patoshik'a

C - John Abruzzi'ego

D - Siebie po smierci

21. O co Mike poprosil Alex'a?

A - o przyniesienie czarnego spray&quot;u

B - o przyniesienie czarnego dlugopisu

C - o przyniesienie czarnego markera

D - o przyniesienie czarnej farby
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Prison Break season 3

Skazaniec sezon 3 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. C

5. D

6. B

7. D

8. B

9. A

10. D

11. C

12. B

13. C

14. C

15. C

16. B

17. A

18. D

19. A

20. B

21. C
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